Factura

SET LEVi, SAMAYOA LOPEZ NUMERO DE AUTORIZACION:
Nit Emisor: 36017930 FB6FF1AB-782B-4545-AFE0-31A20A627CAD
SET LEVi SAMAYOA LOPEZ Serie: FB6FF1AB Niimero de DTE: 2016101701
ALDEA SANTA ELENA PELUQUERIA CHARLY, 8030, PB, zona 2, Numero Acceso:
Flores, PETEN

NIT Receptor: 8158703 Fecha y hora de emision: 30-sep-2024 07:59:35
Egr_]r_lErNe Receptor: VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL Fecha y hora de certificacion: 18-sep-2024 07:59:35

Direccién comprador: COLONIA MORALES ZONA 2, FLORES, PETEN

#No B/S  Cantidad Descripcion Precio/Valor Descuentos (Q) Otros Total (Q) Impuestos
unitario (Q) Descuentos(Q)
1 Servicio 1 Pago de honorarios por 8,700.00 0.00 0.00 8,700.00 wa 932.142857

servicios profesionales
prestados al Viceministerio
Encargado de Asuntos del
Petén del Ministerio de
Agricultura, Ganaderia y
Alimentacion durante el
periodo correspondiente del
02 de septiembre de 2024 al
30 de septiembre de 2024,
segin Contrato
Administrativo mimero 2024-
208-9-2-81, Acnerdo
Ministerial de Aprobacién
nimero RH-029-208-38-
2024.

CANCELADO

* Sujeto a pagos trimestrales ISR

TOTALES: 0.00 0.00 8,700.00 wa 932142857

Datos del certificador
Superintendencia de Administracion Tributaria NIT: 16693949
Razdn: que se registra para hacer constar que la factura que precede, serie FB6FF1AB, nimero de
DTE 2016101701 de fecha 30 de Septiembre de 2024; emitida por Set Levi Samayoa Lépez, ampara - =
el pago por servicios Profesionales; correspondiente al periodo del 02 de Septiembre del afio 2024 i
al 30 de Septiembre del afio 2024, segun Contrato nlimero 2024-208-9-2-81, y Acuerdo Ministerial
de Aprobacién RH-029-208-38-2024, Conste. Flores, Petén, 30 de Septiembre del 2024,

Ing. Maynor Estuardo Arévalo Dubén
Director de Desarrollo Agropecuario
Viceministerio Encargado de Asuntos del Petén
-MAGA-
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"Contribuyendo por el pais que todos queremos”



NIT que Realizé la Consulta: 36017930

J
c _—.'/MT Identificador Documento del Verificador . e
-— - 4 Fecha de Generacion:

Integrado No: :
1726669751292 Sep 18, 2024, 8:29 AM

Detalle de Documentos

Tipo Documento: FEL

Fecha Emision: 30/09/2024 07:59:35

Emisor: 36017930

|Agente de Retencion: No es agente de retencion.

Establecimiento: SET LEVi SAMAYOA LOPEZ

Receptor: 8158703-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETEN
Monto Total: GTQ GTQ 8700.000000

No. de Acceso: 0

Autorizacion: FB6FF1 AB-7828-4545-AFEO-31A20A62'-?CAD

Serie: FB6FF1AB

Niimero del DTE: 2016101701

Acuse de recibido: FCID202420240918T07:59:3506:00FB6FF1AB782B4545AFE031A20A627CAD
Fecha de la consulta: 18/09/2024 08:27:09

Estado: Activo
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VERIFICADOR
INTEGRADO

SITUACION DEL CONTRIBUYENTE:

Al 18/09/2024 08:29:19

CONTRIBUYENTE Y/O EMISOR
NIT 36017930
NOMBRE SET LEVi, SAMAYOA LOPEZ
RESUMEN
TIPO DE INCUMPLIMIENTO
iFELICITACIONES!

NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS TRIBUTARIOS

El no presentar incumplimientos, no garantiza que el contribuyente pueda obtener la "Solvencia Fiscal®, ya que el proceso de emision
de la misma, considera otras obligaciones no incluidas en el Verificador Integrado.

Para actualizar tus Datos de RTU, asi como verificar el detalle
de las declaraciones presentadas puedes hacerlo en Agencia
Virtual ingresando Usuario y Contrasefa, si atin no tienes tu
contrasefia, ingresa a https://portal.sat.gob.gt/portal/
selecciona Agencia Virtual en la opcidon "Solicitar Usuario”,
luego preséntate a una Agencia u Oficina Tributaria o llama al
Contac Center de la SAT, teléfono 1550.

Verifique la validez de la presente consulta

CoryCribery evalcr f>0r ) fo007% CFeier LOCTon cyirerrar.




INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrativo:

2024-208-9-2-81

Contrato:

No. de Acuerdo Ministerial de Aprobacién de

RH-029-208-38-2024

Tipo de Servicios:

Servicios Profesionales

contratista:

Nombres y apellidos de la persona

Set Levi Samayoa Lopez

Plazo de contratacidn:

Del: 02/09/2024

Al: 31/12/2024

Periodo de este
informe:

Del: 02/09/2024

Al: 30/09/2024

Monto a pagar:

Q. 8,700.00

Prestados en:

Direccion de Desarrollo Agropecuario

Sefior Ministro de Agricultura, Ganaderia y Alimentacidn:
A continuacion, se detallan las actividades y avances gestionados durante el periodo de la contratacion:

Descripcidn de actividades
segin TDR

Informe de actividades realizadas

Avance

Cuantitativo

Cualitativo

1) Servicios profesionales
en brindar conocimientos
en los proyectos
agropecuarios del centro
de Mejoramiento Genético
de la Libertad Petén.

Se colaboro profesionalmente en
la extraccion y empajuelado de
material  genético de los
sementales bovinos con que
cuenta el Centro de Capacitacion y
Mejoramiento Genético, e
implementamos la calendarizaciéon
mensual para dicha actividad, en el
presente mes se lograron hacer
180 pajillas de material genético

100%

Finalizado

2) Servicios profesionales
en facilitar los documentos
para dar continuidad en los
proyectos pecuarios
ejecutados en el Centro de
Mejoramiento Genético del
Viceministerio.

Se colaboré profesionalmente en
el seguimiento de la hoja de ruta de
las actividades que se realizaran en
el afio 2024 en el Centro de
Capacitacion y  Mejoramiento
Genético para su fortalecimiento.

100%

Finalizado

3) Servicios profesionales
en el desarrollo de
herramientas que cumplan
con las actividades y metas
de los proyectos pecuarios
del Viceministerio.

Se asistio profesionalmente a
productores ganaderos para que
nos donen dosis de semen bovino
para el centro genético.

100%

Finalizado

4) Servicios técnicos para la
diversificacion  productiva
pecuaria de mejor calidad
que se desarrolle a través
de los proyectos pecuarios.

Se asistio profesionalmente en
coordinacion con la Direccién de
Desarrollo Agropecuario para la
correcta ejecucion de proyectos
agropecuarios.

100%

Finalizado




5) Servicios profesionales
en las jornadas, talleres y
eventos de capacitacion
que promuevan el
desarrollo pecuario
sostenible del
departamento.

Se colaboré profesionalmente con
la Capacitacion sobre
Inseminacién Artificial en bovinos,
de los diferentes municipios del
departamento del Petén, contando
con la participacion de 12
personas.

100%

Finalizado

6) Otras actividades que le
fueren asignadas por la

Se colaboré profesionalmente en
la mesa de ganaderia sostenible,

100%

Finalizado

autoridad. para el impulso de proyectos

ganaderos.

El presente informe describe lo actuado por el suscrito en cumplimiento a las actividades desarrolladas
durante el periodo de la contratacion y acorde a los términos de referencia de la misma.

Atentamente,

Set Levi Sarhayoa Lépez
DPI: 2637 99271 1711
Celular: 4571-0172

Se hace constar que las actividades descritas en este informe responden a lo estipulado en el contrato
administrativo y sus respectivos términos de referencia, y se encuentran recibidos de conformidad, por lo
que autorizo a quién corresponda, para que procedan al trdmite de pago de los honorarios
correspondientes.

V7 L7
(£) ,// 7T A a
Firma y(selégaléesp %e la
Verificacion deTos servijcio tratados

Ing. Maynor EStotirdo Arévalo Dubon
Director de Desarrollo Azropecuario
Viceministerio Encargado de Asuntas del Petén
-MAGA-




N? 065191

COLEGIO DE MEDICOS VETERINARIOS D0s Quetzses

Y ZOOTECNISTAS DE GUATEMALA Sieseonala, A,

0 Calle 15-46, Zona 15 - Colonia El Maestro
4o. Nivel - Edificio De los Colegios Profesionales
Guatemala, CA.

El infrascrito Secretario del Colegio de Médicos Veterinarios y Zootecnistas de Guatemala:
CERTIFICA: Haber tenido a la vista el informe de Tesoreria, en el cual consta que el (la):

AN .V éej\ Leu'\ 6@%@5},\/@0\ 46276"6

Es miembro de este Colegio, inscrito (a) con el nimero [ & 6:) ! encontrdndose

en calidad de Colegiado Activoal ___ 2 1| MN\en T2 20 25

Por consiguiente goza de los privilegios y obligaciones que la Ley de Colegiacién Profesional
obligatoria Decreto 72-2001 confiere a los miembros Activos de este Colegio.

A solicitud del (la) interesado (a), se extiende la presente en la Ciudad de Guatemala:

; DE MEDICOS VETER’N‘AR ,

SECRETARIO
. B
NOTA: l?‘?’Oﬁ*?Ecmusmg._ pE GUATEH

1. Esta Certificacion es vélida tinicamente en original con firma y sello.
2. Favor verificar fa autenticidad de esta Certificacion at
PBX: 2322-3000 - Fax: 2322-2959

FORMULARIOS MR NIT: 4200527-2 - 4,000 04/2023 DEL No. 84,701 AL 68,700




